enim David propter genus	<b>David</b>	; domus autem Dei eadem	CD, 17/ 12
dictum est in verbis	<b>David</b>	: Quoniam tu Dominus omnipotens	CD, 17/ 12
est. 14 "De studio	<b>David</b>	in dispositione mysterioque psalorum	CD, 17/ 14
terrena scilicet Ierusalem, regnavit	<b>David</b>	. Erat autem David vir	CD, 17/ 14
regnavit David. Erat autem	<b>David</b>	vir in canticis eruditus	CD, 17/ 14
solos factos esse a	<b>David</b>	, qui eius nomine inscripti	CD, 17/ 14
nisi qui praeantantur: Ipsi	<b>David</b>	; qui vero habent in	CD, 17/ 14
habent in titulis: Ipsi	<b>David</b>	, ab aliis factos personae	CD, 17/ 14
ubi ait, quod ipse	<b>David</b>	in spiritu Christum dixerit	CD, 17/ 14
habet in titulo: Ipsi	<b>David</b>	, sed: Ipsi David, sicut	CD, 17/ 14
Ipsi David, sed: Ipsi	<b>David</b>	, sicut plurimi. Mihi autem	CD, 17/ 14
Prophetarum, qui longe post	<b>David</b>	regis tempora fuerunt, quibusdam	CD, 17/ 14
propheticus spiritus prophetanti regi	<b>David</b>	haec etiam futurorum Prophetarum	CD, 17/ 14
aperiam quid in Psalmis	<b>David</b>	de Domino Iesu Christo	CD, 17/ 15
quot et quanta rex	<b>David</b>	idemque propheta de Christo	CD, 17/ 15
de propheta et rege	<b>David</b>	. Clamat et sexagesimus septimus	CD, 17/ 18
est de prophetia regis	<b>David</b>	, satis dicta sint, ut	CD, 17/ 19
De regno ac merito	<b>David</b>	et de filio ipsius	CD, 17/ 20
dubium est." Regnavit ergo	<b>David</b>	in terrena Ierusalem, filius	CD, 17/ 20
et Benjamin, quae propter	<b>David</b>	, ne penitus regnum stirpis	CD, 17/ 21
ipsa erat tribus unde	<b>David</b>	. Benjamin vero tribus altera	CD, 17/ 21
fuit Saul rex ante	<b>David</b>	. Sed simul istae duae	CD, 17/ 21
eo populus et stirpi	<b>David</b>	tamquam regio semini redderetur	CD, 17/ 22
stirpe regnaret, eoque defuncto	<b>David</b>	successit in regnum post	CD, 18/ 20
administrandae rei publicae. Post	<b>David</b>	, qui etiam ipse quadraginta	CD, 18/ 20
Dominum Deum suum et	<b>David</b>	regem suum, et stupescit	CD, 18/ 28
ista prophetia manifestius, cum	<b>David</b>	regis nomine significatus intellegitur	CD, 18/ 28
dicit Apostolus, ex semine	<b>David</b>	secundum carnem. Praenuntiavit iste	CD, 18/ 28
die, inquit, resuscitabo tabernaculum	<b>David</b>	, quod cecidit, et reaedificabo	CD, 18/ 28
ait Dominus, et suscitabo	<b>David</b>	germen iustum, et regnabit	CD, 18/ 33
quoque more prophetico per	<b>David</b>	Christum significans, quia carnem	CD, 18/ 34
significans, quia carnem de	<b>David</b>	semine assumpsit; propter quam	CD, 18/ 34
pascat ea, servum meum	<b>David</b>	; et ipse pascet ea	CD, 18/ 34
Deum, et servus meus	<b>David</b>	princeps in medio eorum	CD, 18/ 34
Deus; et servus meus	<b>David</b>	rex super eos, et	CD, 18/ 34
et effundam super domum	<b>David</b>	et super habitatores Hierusalem	CD, 20/ 30
aut effundere super domum	<b>David</b>	et super habitatores eiusdem	CD, 20/ 30
Et effundam super domum	<b>David</b>	et super habitatores Hierusalem	CD, 20/ 30
ab Abraham usque ad	<b>David</b>	una, altera inde usque	CD, 22/ 30
dierum. 24 "In psalmis	<b>Davidicis</b>	, quae de fine saeculi	CD, 20/ 24
Isis appellata ut magna	<b>dea</b>	culta est in Aegypto	CD, 18/ 3
inventrix et tanto proclivius	<b>dea</b>	credita, quanto minus origo	CD, 18/ 8
iam tamen Minerva tamquam	<b>dea</b>	colebatur regnante Atheniensibus Cecrope	CD, 18/ 8
damnatus est? oraculo respondit	<b>dea</b>	: Corpus quidem debilitantibus tormentis	CD, 19/ 23
vero eorum deus et	<b>dea</b>	inter se de Christo	CD, 19/ 23
illud quod de tribus	<b>deabus</b>	, Iunone scilicet et Minerva	CD, 18/ 10
vocari liceret et eius	<b>deae</b>	mereri vocabulum, quam viri	CD, 18/ 9
vocaverunt, utrique tamen putantes	<b>deam</b>	. 15 "De occasu regni	CD, 18/ 14
quam mortuam tamquam magnam	<b>deam</b>	colendam putaverunt, litteras traderet	CD, 18/ 37

finiendum, sicut memoratarum trium	<b>dearum</b>	ad Paridem Iuppiter, ita	CD, 18/ 10
dextris tuis in vestitu	<b>deaurato</b>	, circumamicta varietate. Audi, filia	CD, 17/ 16
iudicante apud Hebraeos femina	<b>Debbora</b>	; sed per illam Dei	CD, 18/ 15
Veteris et Novi, accipere	<b>debeamus</b>	. Pars enim quaedam terrenae	CD, 15/ 2
ut ei potius credere	<b>debeamus</b>	, qui divinae, quam tenemus	CD, 18/ 40
quid sperare in aeternitate	<b>debeamus</b>	, excepta altitudine sacramenti, qua	CD, 18/ 49
placuit, certas eas habere	<b>debeamus</b>	; non quaeritur quid in	CD, 19/ 1
autem, quod iam tolerare	<b>debeamus</b>	. Talis salus, quae in	CD, 19/ 4
non erunt), ut nulla	<b>debeamus</b>	in litteris sacris quaerere	CD, 20/ 17
peccata, pro quibus dimittendis	<b>debeamus</b>	orare et eis, qui	CD, 21/ 27
a quibus quaestionum periculis	<b>debeant</b>	temperare, nec ad omnia	CD, 12/ 16
apparet utcumque, quales esse	<b>debeant</b>	in hac peregrinatione cives	CD, 14/ 9
tamquam igne spiritali fervere	<b>debeant</b>	ministri eius, ambiguum est	CD, 15/ 23
ut, ex quo potius	<b>debeant</b>	accipere nomen, incertum sit	CD, 16/ 8
discrepantes, cui potius credere	<b>debeant</b>	, non inveniunt. Nos vero	CD, 18/ 40
esse ac dolere non	<b>debeant</b>	; miserores autem, si pax	CD, 19/ 13
nec saltem tanta videri	<b>debeat</b>	, quanta si umoris brevissimam	CD, 12/ 13
cara mariti et uxoris	<b>debeat</b>	esse coniunctio. Haec opera	CD, 12/ 28
amare, nihil autem quod	<b>debeat</b>	odisse remanebit. 7 "Amorem	CD, 14/ 6
virtus animi sentire non	<b>debeat</b>	." Quas enim Graeci appellant	CD, 14/ 8
vitiosam, non quae mentem	<b>debeat</b>	trahere, sed cui mens	CD, 15/ 7
trahere, sed cui mens	<b>debeat</b>	imperare eamque ab illicitis	CD, 15/ 7
se ipso spem ponere	<b>debeat</b>	homo; maledictus enim omnis	CD, 15/ 18
verbis Annae, quomodo gloriari	<b>debeat</b>	, qui gloriatur, non in	CD, 17/ 4
non possit vel non	<b>debeat</b>	sustinere, cogi eum mortem	CD, 19/ 4
Christiani serviunt, cui soli	<b>debeat</b>	sacrificari." Sed responderi potest	CD, 19/ 22
quam aeterna paena omnibus	<b>debeatur</b>	, qui extra gratiam fuerint	CD, 21/ 12
fiat consequenter quod esse	<b>debebat</b>	. Quae cum ita sint	CD, 12/ 4
ita nihil detrahere iam	<b>debebat</b>	, quia invenerat aetatem idoneam	CD, 15/ 13
opere servitutum, quam verbis	<b>debebat</b>	interpres, sed divinam potius	CD, 18/ 43
conservi sui, qui ei	<b>debebat</b>	centum denarios. In his	CD, 21/ 27
filium, quemadmodum naturae non	<b>debeatur</b>	excursibus. Negat enim natura	CD, 15/ 3
affectae fructus posteritatis non	<b>debeatur</b>	, significat quod natura generis	CD, 15/ 3
illa iam immortalitate esse	<b>debebit</b>	? Si autem non redibit	CD, 22/ 12
quoque nodum solvendum valere	<b>debeunt</b>	. Quidquid enim carniuum exhausit	CD, 22/ 20
propter peccata earum, quae	<b>debellabantur</b>	, gentium illas eius provenisse	CD, 16/ 43
universa gens a Chaldaeis	<b>debellantibus</b>	non solum subverteretur in	CD, 17/ 23
illa, quae resistunt, periculoso	<b>debellantur</b>	proelio, et illa, quae	CD, 19/ 27
quam Deo placuit orbem	<b>debellare</b>	terrarum et in unam	CD, 18/ 22
populi vocatae sunt Israel,	<b>debellatae</b>	a Chaldaeis et in	CD, 18/ 24
collocavit ex auctoritate divina	<b>debellatis</b>	gentibus, a quibus eadem	CD, 18/ 11
poenis omnibus, nisi ut	<b>debelleter</b>	imperitia et prava cupiditas	CD, 22/ 22
falsitatem detestari ac devitare	<b>debemus</b>	! His autem circuitibus evacuatis	CD, 12/ 21
sui puerperii creatricem appellare	<b>debemus</b>	, sed potius illum qui	CD, 12/ 26
potius non nisi Deum	<b>debemus</b>	conditorem dicere naturarum, qui	CD, 12/ 26
consuetudinem (non enim aliter	<b>debemus</b>	) et dicamus: Ante mortem	CD, 13/ 11
atque disposuit, civitatem sanctam	<b>debemus</b>	asserere, non secundum illud	CD, 14/ 11
nominat, ideo intellegere non	<b>debemus</b>	per tam multos annos	CD, 15/ 8
ergo satis est nosse	<b>debemus</b>	. Posteaquam dictum est credidisse	CD, 16/ 24

enim emortuum corpus intellegere	<b>debemus</b>	, non ad omnia. Nam	CD, 16/ 28
istum patri eius praeferre	<b>debemus</b>	, quia iste nullam feminam	CD, 16/ 36
rimati sunt: ob hoc	<b>debemus</b>	, ubi opus est, Assyrios	CD, 18/ 2
quasi secunda Babylonia est,	<b>debemus</b>	assumere. Quando ergo natus	CD, 18/ 2
Novum procul dubio Testamentum	<b>debemus</b>	accipere, ubi sempiterna, non	CD, 18/ 35
de rebus ipsis iudicare	<b>debemus</b>	, quam pro magno de	CD, 19/ 3
sumus, quae patienter tolerare	<b>debemus</b>	, donec ad illa veniamus	CD, 19/ 4
hoc fines eius eam	<b>debemus</b>	hic intellegere pacem, quam	CD, 19/ 11
prius ponere testimonia divina	<b>debemus</b>	; quibus qui nolunt credere	CD, 20/ 1
cum illo iudicatos putare	<b>debemus</b>	. Duodenario quippe numero universa	CD, 20/ 5
haec accipienda sit, iam	<b>debemus</b>	ostendere. Ait ipse Dominus	CD, 20/ 7
de vivis et mortuis	<b>debemus</b>	accipere. Quae sit porro	CD, 20/ 9
quantum satis esse videbitur,	<b>debemus</b>	ostendere; quae, sicut arbitrator	CD, 20/ 20
profecto abundantiam pacis illius	<b>debemus</b>	accipere, qua maior esse	CD, 20/ 21
Hierusalem ipsam Dei Ecclesiam	<b>debemus</b>	accipere, non ex Hebraeis	CD, 20/ 25
ut sacerdos ipse, quem	<b>debemus</b>	utique credere ceteris fuisse	CD, 20/ 26
confitemur, tanto cautius vitare	<b>debemus</b>	; sed ad hoc, unde	CD, 21/ 6
peccata vestra nihil aliud	<b>debemus</b>	existimare quam parva, quoniam	CD, 21/ 27
ipsius circumstantiam lectionis considerare	<b>debemus</b>	, quae ita se habet	CD, 22/ 18
secundum hoc dictum esse	<b>debemus</b>	accipere, quia pacem Dei	CD, 22/ 29
esse per naturae ordinem	<b>debent</b>	, quantum acceperunt, suum esse	CD, 12/ 4
credunt, nulla facta prodigia	<b>debent</b>	credere; neque enim et	CD, 12/ 28
partibus, quae rationi subici	<b>debent</b>	, tamen a partibus suis	CD, 14/ 23
terrae? Neque enim non	<b>debent</b>	facere iudicium et iustitiam	CD, 17/ 4
amiciores solent esse vel	<b>debent</b>	, quam qui una etiam	CD, 19/ 5
quo donec veniatur, magis	<b>debent</b>	patres quod dominantur, quam	CD, 19/ 16
videre possumus vel videmus,	<b>debent</b>	reddere rationem. Quod si	CD, 21/ 5
prodigia nuncupantur, hoc monstrare	<b>debent</b>	, hoc ostendere vel praeostendere	CD, 21/ 8
potius, dum tempus est,	<b>debent</b>	parere praecepto, qui sempiterno	CD, 21/ 23
igne supplicii; primum, quia	<b>debent</b>	attendere, quam sit intolerabile	CD, 21/ 25
perditis et damnabilibus moribus	<b>debent</b>	esse securi, qui usque	CD, 21/ 25
Deo vivo et vero	<b>debentur</b>	) inserviant. 19 "Quod eo	CD, 18/ 18
creatum esse dubitare non	<b>debeo</b>	. Sed cum cogito cuius	CD, 12/ 16
forte non possunt, nec	<b>debeo</b>	derogare quod possunt. Creationem	CD, 12/ 26
aliter putaverunt posse vel	<b>debere</b>	dissolvere, nisi ut circuitus	CD, 12/ 14
cui se etiam ipsi	<b>debere</b>	quod sunt cum gratiarum	CD, 12/ 26
boni Apostolus dicit esse	<b>debere</b>	, quem regendo populo praecipit	CD, 14/ 7
ipsum hominem conversionem esse	<b>debere</b>	peccati, ut nulli alii	CD, 15/ 7
quam sibi sciat tribuere	<b>debere</b>	quod peccat. Haec est	CD, 15/ 7
in numero existimant esse	<b>debere</b>	: rex fuit Herodes, qui	CD, 18/ 52
cum illam poenam non	<b>debere</b>	esse incredibilem demonstravero, adiuvabit	CD, 21/ 1
possit ostendi eis que puto	<b>debere</b>	sufficere, quo commoneantur, cum	CD, 21/ 8
non se inde Deo	<b>debere</b>	praescribere, quasi eam non	CD, 21/ 8
quisque iudicandus est esse	<b>debere</b>	, quamdiu fecit unde meruit	CD, 21/ 11
frequentari et ea non	<b>debere</b>	multorum notitiae deperire. Nondum	CD, 22/ 8
addidisset, nihil aliud intellegere	<b>deberemus</b>	. Sed cum apertissime Plato	CD, 13/ 16
praescire. Non hinc autem	<b>deberemus</b>	ambigere, nec si non	CD, 17/ 8
in auctoritate religionis esse	<b>deberent</b>	, Sanctus utique Spiritus revelabat	CD, 18/ 38
gentibus. Non enim quem	<b>deberent</b>	desiderare sciebant, in quem	CD, 18/ 48

quoniam quidam peccantes vel	<b>debita</b>	non reddentes poni a	CD, 12/ 4
Confitendum est igitur cum	<b>debita</b>	laude Creatoris non ad	CD, 12/ 9
deleatur magnaue victoriae	<b>debita</b>	iustitiae palma reddatur. 8	CD, 13/ 7
ad corpora suis meritis	<b>debita</b>	sive hominum sive bestiarum	CD, 13/ 19
nullus est finis, poena	<b>debita</b>	praecipites ageret, nisi inde	CD, 14/ 1
largiatur, ostendens. Non enim	<b>debita</b>	, sed gratuita bonitate tunc	CD, 14/ 26
decem milium talentorum reddere	<b>debita</b>	, quae illi fuerant relaxata	CD, 15/ 6
ad Deum: Dimitte nobis	<b>debita</b>	nostra, sicut et nos	CD, 19/ 27
dicere Deo: Dimitte nobis	<b>debita</b>	nostra, necesse non habeat	CD, 19/ 27
quotidianam postulationem: Dimitte nobis	<b>debita</b>	nostra, sicut et nos	CD, 21/ 22
cum dicimus: Dimitte nobis	<b>debita</b>	nostra, si quod sequitur	CD, 21/ 27
quotidie dicitur: Dimitte nobis	<b>debita</b>	nostra, atque id quod	CD, 21/ 27
dicamus Deo: Dimitte nobis	<b>debita</b>	nostra. In illo autem	CD, 22/ 23
nobis erunt ulla nec	<b>debita</b>	; quae nusquam et numquam	CD, 22/ 23
exortu et procurso et	<b>debitis</b>	finibus me scripturum esse	CD, 18/ 1
terrenae scilicet et caelestis,	<b>debitis</b>	finibus deinceps mihi video	CD, 19/ 1
cum honore a nobis	<b>debito</b>	nominandus Aurelius, cum quo	CD, 22/ 8
nullus ab hoc iusto	<b>debitoque</b>	supplicio nisi misericordia et	CD, 21/ 12
etiam servus ille, cui	<b>debitori</b>	dominus eius relaxavit decem	CD, 21/ 27
sicut et nos dimittimus	<b>debitoribus</b>	nostris. Nec pro eis	CD, 19/ 27
sicut et nos dimittimus	<b>debitoribus</b>	nostris. Quisquis enim illi	CD, 21/ 22
Sicut et nos dimittimus	<b>debitoribus</b>	nostris. Non enim ait	CD, 21/ 27
Sicut et nos dimittimus	<b>debitoribus</b>	nostris; sed quia fiunt	CD, 21/ 27
Sicut et nos dimittimus	<b>debitoribus</b>	nostris. Si enim minima	CD, 21/ 27
ad discretos proprios ac	<b>debitos</b>	finis, incipit dinumeratio temporum	CD, 15/ 21
progredereetur excursu vel apprehenderet	<b>debitos</b>	finis, si non esset	CD, 19/ 5
vivorum atque mortuorum, ad	<b>debitos</b>	finis ambae pervenerint civitates	CD, 21/ 1
Exegit itaque etiam sic	<b>debitum</b>	de marito utens iure	CD, 15/ 3
illi fuerant relaxata, quoniam	<b>debitum</b>	denariorum centum conservo suo	CD, 15/ 6
secundum gratiam, non secundum	<b>debitum</b>	. In eorum quippe numero	CD, 21/ 27
est finis? Videor mihi	<b>debitum</b>	ingentis huius operis, adiuvante	CD, 22/ 30
tangerent, quem ferro aperire	<b>debuerant</b>	. Denique sanatis omnibus, quae	CD, 22/ 8
in fratrem et, quem	<b>debuerat</b>	imitari, cupiebat auferri. Quiesce	CD, 15/ 7
ideo universitati deesse ista	<b>debuerunt</b>	, quoniam sunt illa meliora	CD, 12/ 4
non usque adeo decipi	<b>debuerunt</b>	, non solum ignorantia, verum	CD, 13/ 17
disseminari per singulos singulae	<b>debuerunt</b>	. Esset enim unus homo	CD, 15/ 16
ausi sunt, severius punire	<b>debuerunt</b>	. Nunc vero non solum	CD, 18/ 13
Ipsi sane pauci esse	<b>debuerunt</b>	, ne multitudine vilesceret, quod	CD, 18/ 41
non vixerunt, quo vivere	<b>debuerunt</b>	, ad vitam scilicet de	CD, 20/ 9
ita sub terra vivere	<b>debuerunt</b>	. Cur ergo non saltem	CD, 22/ 11
terra et ignis esse	<b>debuerunt</b>	, ut, quemadmodum nolunt in	CD, 22/ 11
spes nulla esset, malle	<b>debuimus</b>	in huius conflictationis molestia	CD, 21/ 15
ita nullam particulam videre	<b>debuimus</b>	ignis in terra. Nunc	CD, 22/ 11
sed Volo potius dicere	<b>debuisse</b>	contendat? Porro apud Terentium	CD, 14/ 8
suis perditis moribus cruciari	<b>debuisse</b>	maeroribus arbitramur, contristetur ille	CD, 20/ 2
quem vita laudabilis gaudere	<b>debuisse</b>	persuadet; exeat de iudicio	CD, 20/ 2
qui videtur nec nasci	<b>debuisse</b>	, diutissime insuper vivat; plenus	CD, 20/ 2
derelicta, quae incomparabiliter auro	<b>debut</b>	anteponi; nec luxuria vitium	CD, 12/ 8
quod ei magis placere	<b>debut</b>	quam ipse sibi. Spontaneus	CD, 14/ 13

nusquam et numquam penitus	<b>debut</b>	, sive cum electiora sibi	CD, 15/ 7
mutatus imitari, non elatus	<b>debut</b>	aemulari. Sed contristatus est	CD, 15/ 7
homines erant. Fieri ergo	<b>debut</b>	quando potuit, ut existente	CD, 15/ 16
ex eius nomine potius	<b>debut</b>	appellari lingua illa, quae	CD, 16/ 11
praeter hanc poenam esse	<b>debut</b>	populus Dei. Nec frustra	CD, 16/ 11
ideo etiam mutatio eius	<b>debut</b>	prophetari. Regnum quoque isto	CD, 17/ 6
nullus eis unus interpres	<b>debut</b>	anteponi; cum vero tantum	CD, 18/ 43
ea civitate, ex qua	<b>debut</b>	incipere lex secunda, hoc	CD, 18/ 54
figmentum hominum nulla esse	<b>debut</b>	religio christiana, quid per	CD, 18/ 54
rursus emergere, quando madefactum	<b>debut</b>	umoris pondere praegravari. Poma	CD, 21/ 5
unde est memorabilis ille	<b>decalogus</b>	, profecto numerus undenarius, quoniam	CD, 15/ 20
quia sic geritur quod	<b>deceat</b>	ex natura, ut etiam	CD, 14/ 18
peribit. Sed si hoc	<b>decebit</b>	in illo novo saeculo	CD, 22/ 19
erit, ubi quod non	<b>decebit</b>	non erit. Certe ubi	CD, 22/ 30
temporum semper fuisse creaturam,	<b>decedentem</b>	aliam, aliam succedentem; immortalem	CD, 12/ 16
de Christo, cum moriendo	<b>decedentibus</b>	et nascendo succedentibus suis	CD, 17/ 1
ita ut aliis moriendo	<b>decedentibus</b>	, aliis succedentibus oriendo species	CD, 22/ 1
terror, quando iubetur servus	<b>decem</b>	milium talentorum reddere debita	CD, 15/ 6
ut unus annus noster	<b>decem</b>	illos habuisse credatur. Quapropter	CD, 15/ 12
vixisse, debet intellegere nonaginta;	<b>decem</b>	quippe illi anni unus	CD, 15/ 12
unus est noster et	<b>decem</b>	nostri centum illi fuerunt	CD, 15/ 12
qualem nunc habemus, in	<b>decem</b>	partes illi dividebant et	CD, 15/ 12
Enos, quem genuit Seth,	<b>decem</b>	et novem agebat annos	CD, 15/ 12
referuntur; quia nemo, inquit,	<b>decem</b>	annorum homo potest gignere	CD, 15/ 12
centum quinquaginta duos, alium	<b>decem</b>	amplius, alios ducentorum annorum	CD, 15/ 12
annum vocatum, ut illi	<b>decem</b>	sint unus noster et	CD, 15/ 12
sint unus noster et	<b>decem</b>	nostri centum illorum. Hoc	CD, 15/ 12
in illis centum annis	<b>decem</b>	nostros insinuandos putaret incredulis	CD, 15/ 13
annos propter pubertatis maturitatem	<b>decem</b>	et septem volebat intellegi	CD, 15/ 13
tam breves, ut illi	<b>decem</b>	unus esset noster, sed	CD, 15/ 14
annus ille minimus, quales	<b>decem</b>	faciunt unum nostrum, triginta	CD, 15/ 14
septem, per Seth autem	<b>decem</b>	; septimus est enim, ut	CD, 15/ 20
scriptum: Et accepit puer	<b>decem</b>	camelos de camelis domini	CD, 16/ 13
secum in proelium trecentis	<b>decem</b>	et octo vernaculis suis	CD, 16/ 22
tricesimo septimo viri sui.	<b>Decem</b>	quippe annis eam praecedebat	CD, 16/ 32
Aegyptiam ancillam suam post	<b>decem</b>	annos, quam habitaverat Abram	CD, 16/ 34
et vixit annos centum	<b>decem</b>	, et vidit Ioseph Ephraem	CD, 16/ 40
eum Aegyptiis illatae sunt	<b>decem</b>	memorabiles plagae, cum dimittere	CD, 16/ 43
divisus est. Proinde tribus	<b>decem</b>	, quas accepit Hieroboam, servus	CD, 17/ 21
Israel, quod appellabantur proprie	<b>decem</b>	tribus habentes suum regem	CD, 17/ 21
vocabatur Israel in tribubus	<b>decem</b>	; postea vero etiam Iudas	CD, 17/ 23
usque ad tempora Salvatoris	<b>decem</b>	et septem voluminibus disputata	CD, 18/ 1
gratia, refellissem, quod voluminibus	<b>decem</b>	prioribus feci. De hac	CD, 18/ 1
in Aegypto annorum centum	<b>decem</b>	. Post cuius mortem populus	CD, 18/ 7
terra promissionis annos septingentos	<b>decem</b>	et octo. Ex quibus	CD, 18/ 22
Sapientes claruerint, quo tempore	<b>decem</b>	tribus, quae Israel dicebantur	CD, 18/ 24
Sapientes. Per idem tempus	<b>decem</b>	tribus, quae in divisione	CD, 18/ 24
caelum et post dies	<b>decem</b>	misit promissum Spiritum Sanctum	CD, 18/ 49
quod quidam putant, impletis	<b>decem</b>	persecutionibus, quae fuerunt, nullam	CD, 18/ 52

passa est, id est	<b>decem</b>	, ut undecima eademque novissima	CD, 18/ 52
Plagas enim Aegyptiorum, quoniam	<b>decem</b>	fuerunt, antequam exire inde	CD, 18/ 52
quem non numerant in	<b>decem</b>	? An ipse non est	CD, 18/ 52
ascendit in caelum; post	<b>decem</b>	dies, id est quinquagesimo	CD, 18/ 54
numeri quadratum solidum reddit.	<b>Decem</b>	quippe decies ducta fiunt	CD, 20/ 7
et de cornibus eius	<b>decem</b>	, quae erant in capite	CD, 20/ 23
eam et concidet. Et	<b>decem</b>	cornua eius decem reges	CD, 20/ 23
Et decem cornua eius	<b>decem</b>	reges surgent; et post	CD, 20/ 23
sane fateor, ne in	<b>decem</b>	regibus, quos tamquam decem	CD, 20/ 23
decem regibus, quos tamquam	<b>decem</b>	homines videtur inventurus Antichristus	CD, 20/ 23
posse, ut opulentissimus homo	<b>decem</b>	nummulis diurnis in elemosynas	CD, 21/ 27
debitori dominus eius relaxavit	<b>decem</b>	milia talentorum, quae postea	CD, 21/ 27
oblivisci ulla ratione potuerit.	<b>Decem</b>	quidam fratres (quorum septem	CD, 22/ 8
vita aeterna in pace	<b>decendus</b>	est, ut facilius ab	CD, 19/ 11
status, sicut ipsa species,	<b>decens</b>	erit, quicumque erit, ubi	CD, 22/ 30
nos offendunt, satis apte	<b>decenterque</b>	conveniunt, sentire non possumus	CD, 12/ 4
corporis atque motus, cum	<b>decentes</b>	et congruentes sunt, inter	CD, 19/ 4
ea cognoscenda coniectura humana	<b>deceperit</b>	. Verum non usque adeo	CD, 13/ 17
cultu obstrictum nefanda impietate	<b>decepit</b>	. Nec tamen omnimodo cessavit	CD, 17/ 22
bos, quem mirabili vanitate	<b>decepta</b>	Aegyptus in eius honorem	CD, 18/ 5
divinatio ficta promisit et	<b>decepta</b>	vanitas credit. Cum vero	CD, 18/ 54
credendo non sunt ambo	<b>decepti</b>	, peccando tamen ambo sunt	CD, 14/ 11
non carminibus venenati; nec	<b>decepti</b>	maleficiis, sed beneficiis eius	CD, 18/ 54
qui vel suspicati vel	<b>decepti</b>	a daemonibus crederent multos	CD, 19/ 17
damnis et damnationibus, a	<b>deceptionibus</b>	et mendaciis hominum, a	CD, 22/ 22
venator, nisi animalium terrigenarum	<b>deceptor</b>	, oppressor, exstinctor? Erigebat ergo	CD, 16/ 4
percontatur; nec tamen se	<b>deceptum</b>	esse conqueritur; immo confestim	CD, 16/ 37
mortales sensus per phantasmata	<b>decepturus</b>	est, ut quod non	CD, 20/ 19
quod nec spiritum posset	<b>decere</b>	nec corpus. Vera ibi	CD, 22/ 30
una esset, utique non	<b>deceret</b>	. Aut si contenditur in	CD, 22/ 20
vel sic philosophandum esse	<b>decernunt</b>	, sed etiam propter alios	CD, 19/ 1
quantum satis est inde	<b>decerpam</b>	: In Deum vero, inquit	CD, 19/ 23
superiore docuisse me existimo,	<b>decerpendo</b>	de Scripturis sanctis et	CD, 21/ 8
quam volumus, tamquam versiculos	<b>decerpere</b>	videamur, velut de grandi	CD, 17/ 15
pulparum, quantum visum est,	<b>decerptum</b>	servari iussimus; quod post	CD, 21/ 4
in quo temporum dinumeratio	<b>decessionem</b>	gignentium et genitorum successione	CD, 16/ 14
et fruitur, sicut virtutem	<b>decet</b>	. Hanc vitam beatam etiam	CD, 19/ 3
teneatur atque administretur ut	<b>decet</b>	, tamen indecenter appetitur. Quamobrem	CD, 19/ 19
quod minus est quam	<b>decet</b>	, unde Creator novit, inde	CD, 22/ 19
quod plus est quam	<b>decet</b>	, materiae servata integritate detrahetur	CD, 22/ 19
quid aliud illud non	<b>decet</b>	regnum, in quo resurrectionis	CD, 22/ 20
et in quam sortem	<b>deciderit</b>	suae voluntatis arbitrio." Deus	CD, 13/ 14
qui superaverit domus tuae,	<b>decidet</b>	in gladio virorum. Et	CD, 17/ 5
qui superaverit domus tuae,	<b>decidet</b>	in gladio virorum. Et	CD, 17/ 5
qui superaverit domus tuae,	<b>decidet</b>	in gladio virorum. Quomodo	CD, 17/ 5
profecto in has miserias	<b>decidisset</b>	atque ex his praeter	CD, 22/ 24
utrum redeat quidquid tondentibus	<b>decidit</b>	. Quod si rediturum est	CD, 22/ 12
dies sunt; qui multiplicati	<b>deciens</b>	ad trecentos sexaginta perveniunt	CD, 15/ 12
ad alterum latus, et	<b>deciens</b>	tantum quam altitudo, cuius	CD, 15/ 26

ipsa sine ulla ambiguitate	<b>declarat</b>	. Cum enim praemissum esset	CD, 15/ 23
est tanta iam manifestatione	<b>declarato</b>	adhuc mirabili caecitate alium	CD, 17/ 8
esset illorum. Quod nunc	<b>declaratum</b>	est, cum propheticæ a	CD, 16/ 38
iudicia opportune commemorat post	<b>declaratum</b>	futurum tam magnum inter	CD, 20/ 28
adhaeret Deo, hinc apertissime	<b>declaratur</b>	, eius naturæ ut Deo	CD, 12/ 1
ubi secunda mors apertissime	<b>declaratur</b>	; ut prius ista mors	CD, 13/ 23
Iudaeorum infidelitas et pertinacia	<b>declaratur</b>	." Sed ut Iudæi tam	CD, 17/ 19
dirimentur, futurum esse iudicium	<b>declaratur</b>	. 22 "Qualis futura sit	CD, 20/ 21
Scripturis et mensium numero	<b>declaratur</b>	. Videntur enim tempora indefinite	CD, 20/ 23
qua Dei iudicium ultimum	<b>declaratur</b>	et quorundam dicitur per	CD, 20/ 25
quam novissimi iudicii discretio	<b>declaratur</b>	." Illud etiam, quod aliud	CD, 20/ 27
vel potius, ut ratio	<b>declaratura</b>	est, septuaginta duæ gentes	CD, 16/ 6
spiritalæ. Ubi multo apertius	<b>declaravit</b>	se animale corpus insinuasse	CD, 13/ 23
futurum in fine sæculi	<b>declaretur</b>	." Ergo ipse Salvator cum	CD, 20/ 5
et filii Dei, sed	<b>declinando</b>	ad inferiora dicuntur homines	CD, 15/ 23
quia bonis in deterius	<b>declinantibus</b>	tales universi facti fuerant	CD, 15/ 8
regula qua cetera talia	<b>declinantur</b>	. Namque ab eo quod	CD, 13/ 11
per temporis præteriti participia	<b>declinantur</b>	. Ab eo vero, quod	CD, 13/ 11
nomina sunt, sine tempore	<b>declinantur</b>	. Illud autem, quasi ut	CD, 13/ 11
latina lingua nec grammatici	<b>declinare</b>	potuerint, ea regula qua	CD, 13/ 11
ut saltem secundam mortem	<b>declinare</b>	possimus. Illa est enim	CD, 13/ 11
et a bono potest	<b>declinare</b>	, ut faciat malum, quod	CD, 15/ 21
flumen se in eos	<b>declinare</b>	dicit, quibus tantam beatitudinem	CD, 20/ 21
immortalitatis inde influet, ideo	<b>declinare</b>	se dixit hoc flumen	CD, 20/ 21
quasi ut declinetur, quod	<b>declinari</b>	non potest, pro participio	CD, 13/ 11
verbum non posset loquendo	<b>declinari</b>	. Agi tamen potest in	CD, 13/ 11
hanc societatem deserta iustitia	<b>declinasse</b>	. Nec mirandum est, quod	CD, 15/ 23
pluraliter dixisset: Ecce, domini,	<b>declinate</b>	in domum pueri vestri	CD, 16/ 29
aggelos, quod nomen latina	<b>declinatione</b>	angelus perhibetur, latina lingua	CD, 15/ 23
quando dictum est: Omnes	<b>declinaverunt</b>	, simul inutiles facti sunt	CD, 16/ 10
terra Chaldaeorum gloriosi, sed	<b>declinaverunt</b>	de via parentum suorum	CD, 16/ 13
Illud autem, quasi ut	<b>declinetur</b>	, quod declinari non potest	CD, 13/ 11
dicit Dominus: Ecce ego	<b>declino</b>	in eos ut flumen	CD, 20/ 21
quam isti. Ecce, ubi	<b>decolorans</b>	Christum Iudæos præposuit Christianis	CD, 19/ 23
et lambit, colore pulcherrimus	<b>decolorat</b>	atque ex pruna fulgida	CD, 21/ 4
et elementa ignis ardore	<b>decoquentur</b>	? Novos vero caelos et	CD, 20/ 18
atque ordine ab universitatis	<b>decore</b>	non discrepant." Ceterum vitia	CD, 12/ 4
quoque omnium modulis congruo	<b>decore</b>	servato. Quod decus ut	CD, 22/ 20
non habebat speciem neque	<b>decorem</b>	; sed species eius sine	CD, 18/ 29
cum omnibus partibus, ut	<b>decorem</b>	custodiant, id distribuitur, quod	CD, 22/ 20
dictum est: Domine, dilexi	<b>decorem</b>	domus tuæ; de donis	CD, 22/ 21
in corpore, ut tantummodo	<b>decorem</b>	habeant, non et usum	CD, 22/ 24
in Psalmo: Confessionem et	<b>decorem</b>	induisti. Iam cetera pulchritudo	CD, 22/ 24
accommodata usui veteri, sed	<b>decori</b>	novo, quo non alliciat	CD, 22/ 17
vita humano contraria sunt	<b>decori</b>	, in resurrectione non sint	CD, 22/ 19
visibiles huius quod aspiciamus	<b>decoris</b>	evolvant; ipse incorpoream corporeamque	CD, 22/ 24
utilitatis habita ratio quam	<b>decoris</b>	. Certe enim nihil videmus	CD, 22/ 24
quod non habeat etiam	<b>decoris</b>	locum. Plus autem nobis	CD, 22/ 24
ut non etiam sit	<b>decorum</b>	; sunt autem nonnulla, quorum	CD, 22/ 24

anni nondum facerent hominem aliquos, qui usque ad singillatim momenta detrahantur, neque neganda neque affirmanda ex Cain generationum ordo dum isti anni mille subreperet vel senectute confecta ordo transeuntium. Cuius ordinis desecuit. Et ubi erit congruo decore servato. Quod visceribus, quae nullum ostentant autem nonnulla, quorum solum corporis et movendi speciem recolere, quae turpia, quae a fabuloso deorum suorum et exactoribus talium tantorumque opera satanae, cui Deus aut totum abstulit quod utrum volens an nolens eum de plaga. Si ipse: Panis, quem ego quod in Evangelio patuit: siti mea potum mihi et ad sitim acetum paucis, ait Tullius, veram et portarent Ephod; et Veteris Testamenti, ubi ait: vitae et pacis, et assumpsit eum anima mea. dicitur: Et sabbata mea tunc apparebit maior, cum ut construi posset et suum iam constructa et per Deum. Enoch vero est, Enoch, quod interpretatur est Enoch, quod interpretatur est; restat autem altera domus cum venerit ultima in ea generatione habet huius Enoch translatio nostrae vero dedicatio; hic enim non secundum filium Cain eam sentientem atque viventem propria delectata et Deo et pavimus; sitientem, et potius arbitror concumbentium motus Quia enim dixerat superius, Solon quasdam leges Atheniensibus dicat eum ipsum fataliter	<b>decrepita</b> <b>decrepitam</b> <b>decescente</b> <b>decreverim</b> <b>decurrens</b> <b>decurrunt</b> <b>decursis</b> <b>decus</b> <b>decus</b> <b>decus</b> <b>decus</b> <b>decus</b> <b>decusque</b> <b>dedecora</b> <b>dedecore</b> <b>dedecorum</b> <b>dederat</b> <b>dederat</b> <b>dederit</b> <b>dederitis</b> <b>dedero</b> <b>Dederunt</b> <b>dederunt</b> <b>dederunt</b> <b>dederunt</b> <b>dederunt</b> <b>dedi</b> <b>Dedi</b> <b>dedi</b> <b>Dedi</b> <b>dedi</b> <b>dedicabitur</b> <b>dedicari</b> <b>dedicata</b> <b>dedicatio</b> <b>dedicatio</b> <b>dedicatio</b> <b>dedicatio</b> <b>dedicatio</b> <b>dedicationis</b> <b>dedicationis</b> <b>dedicatur</b> <b>dedicatur</b> <b>dedignabitur</b> <b>dedignata</b> <b>dedimus</b> <b>dedisse</b> <b>dedisse</b> <b>dedisse</b> <b>dedisse</b>	senectutis. 29 "De tribus senectutem ne levissimam quidem numero licet tam ingenti ; sed ideo etiam ipsa , illud mihi nullo pacto . Unde in hoc eodem temporum spatiis interirent; tamquam nos propterea non delectat , quod certe maius, quam ut servetur, si aliquid , ita delectaret pulchritudo rationis et nullus est usus pervertet? Quid ipsius animi erga deorum obsequium in etiam ipsi se abstinere , satis ab eis qui hanc potestatem. Propter quid , alioquin nec esset omnino . Si volens, quomodo iustus pro peccato animam vestram , caro mea est pro in escam meam fel acetum. Et velut post ; inhospitalitatis hanc monstrabunt mensam ; nec hominibus, inquit, ab domui patris tui omnia domui patris tui omnia ei, ut timore timeret Spiritus meum in illum eis in signum inter . Tunc enim veniet desideratus , posuit in fidei fundamento tamquam deum coluit in ; hic enim dedicatur terrena , indicat istam civitatem et . Sed ipse est ille universae domus, cuius ipse , tunc fiet illud, quod nomen, quae septima est est praefigurata dilatio. Quae terrena civitas, ubi conditur hoc tempore, id est caelum suscipere aut susceptam servire pristino corporis servitio potum? Quando autem te oculis hominum nescientium quid se cibos domui Aaron perhibetur; Thales vero physicus Christianis, ut implicarentur errore	CD, 16/ 28 CD, 21/ 14 CD, 12/ 13 CD, 21/ 7 CD, 15/ 20 CD, 20/ 9 CD, 13/ 20 CD, 12/ 4 CD, 22/ 12 CD, 22/ 20 CD, 22/ 24 CD, 22/ 24 CD, 19/ 4 CD, 19/ 23 CD, 18/ 14 CD, 19/ 9 CD, 20/ 19 CD, 22/ 24 CD, 19/ 23 CD, 18/ 29 CD, 17/ 5 CD, 17/ 19 CD, 17/ 19 CD, 18/ 23 CD, 22/ 22 CD, 17/ 5 CD, 17/ 5 CD, 18/ 35 CD, 20/ 30 CD, 22/ 30 CD, 18/ 48 CD, 22/ 6 CD, 22/ 6 CD, 15/ 17 CD, 15/ 17 CD, 15/ 19 CD, 15/ 19 CD, 17/ 12 CD, 15/ 19 CD, 15/ 19 CD, 15/ 17 CD, 15/ 18 CD, 22/ 4 CD, 13/ 13 CD, 20/ 5 CD, 14/ 20 CD, 17/ 5 CD, 18/ 25 CD, 19/ 23
---	---	--	---

ferro, quod rapuerat, vim	<b>dedisset</b>	suam communemque fecisset, idem	CD, 21/ 4
eadem urbe, qui cum	<b>dedisset</b>	nomen ad baptismum et	CD, 22/ 8
verum vidit Plato, si	<b>dedisset</b>	Porphyrio, etiam iustorum atque	CD, 22/ 27
quod verum vidit Porphyrius,	<b>dedisset</b>	Platoni, numquam redituras ad	CD, 22/ 27
et exultate iusti; et:	<b>Dedisti</b>	laetitiam in cor meum	CD, 14/ 7
erat dicturus: Mulier, quam	<b>dedisti</b>	mecum, ipsa mihi dedit	CD, 14/ 11
ille dixit: Mulier, quam	<b>dedisti</b>	mecum, haec mihi dedit	CD, 14/ 14
in Evangelio: Esurivi, et	<b>dedistis</b>	mihi manducare, quod exponens	CD, 17/ 18
mundi. Esurivi enim, et	<b>dedistis</b>	mihi manducare; sitivi, et	CD, 20/ 5
mihi manducare; sitivi, et	<b>dedistis</b>	mihi bibere; hospes eram	CD, 20/ 5
mundi. Esurivi enim, et	<b>dedistis</b>	mihi manducare, et cetera	CD, 20/ 24
ex nihilo creavit, esse	<b>dedit</b>	, sed non summe esse	CD, 12/ 2
est ipse; et aliis	<b>dedit</b>	esse amplius, aliis minus	CD, 12/ 2
capillorum suorum integritate securitatem	<b>dedit</b>	, resurrectionem corporum, in quibus	CD, 13/ 20
oris flatu significans discipulis	<b>dedit</b>	; et locis omnibus divinorum	CD, 13/ 24
animamque de nihilo factam	<b>dedit</b>	corpori, cum factus est	CD, 14/ 11
dedisti mecum, ipsa mihi	<b>dedit</b>	, et manducavi. Quid ergo	CD, 14/ 11
dedisti mecum, haec mihi	<b>dedit</b>	a ligno, et edi	CD, 14/ 14
consuetudo naturam, illum vero	<b>dedit</b>	promissio significans gratiam; ibi	CD, 15/ 2
non se posse cernebat,	<b>dedit</b>	eam fetandam viro, de	CD, 15/ 3
Dominus, nec viam scientiae	<b>dedit</b>	illis; sed interierunt, quia	CD, 15/ 23
in terra Chanaan, et	<b>dedit</b>	eam Abram viro suo	CD, 16/ 34
reperiuntur, postea dicente Scriptura:	<b>Dedit</b>	autem Abraham omnem censum	CD, 16/ 34
et filiis concubinarum suarum	<b>dedit</b>	Abraham dationes et dimisit	CD, 16/ 34
terrae incolatus tui, quam	<b>dedit</b>	Deus Abrahae. Hic iam	CD, 16/ 38
filios ipsa susciperet, marito	<b>dedit</b>	; quod etiam maior soror	CD, 16/ 38
Ierusalem diuturna successione regnarent,	<b>dedit</b>	figuram, re gesta significans	CD, 17/ 4
montibus altis Composuit legesque	<b>dedit</b>	Latiumque vocari Maluit, his	CD, 18/ 15
fluenta doctrinae? Quid est:	<b>Dedit</b>	abyssus vocem suam, an	CD, 18/ 32
suae, subaudiendum est vocem	<b>dedit</b>	; hoc est, quod diximus	CD, 18/ 32
omnem viam prudentiae et	<b>dedit</b>	eam Iacob puero suo	CD, 18/ 33
differat, quam Deus nobis	<b>dedit</b>	, et res ipsa, hoc	CD, 19/ 1
qui et ipsam fidem	<b>dedit</b>	, qua nos ab illo	CD, 19/ 4
totum aufert quod naturae	<b>dedit</b>	, sed aliquid adimit, aliquid	CD, 19/ 13
instituit mortale genus humanum,	<b>dedit</b>	hominibus quaedam bona huic	CD, 19/ 13
anima aliis animabus fataliter	<b>dedit</b>	, quibus fata non adnuerunt	CD, 19/ 23
diis accipere, his fataliter	<b>dedit</b>	iste errore implicari. Ipse	CD, 19/ 23
prius quaero, si fataliter	<b>dedit</b>	Christus Christianis erroris implicationem	CD, 19/ 23
in lege sua, quam	<b>dedit</b>	Hebraeo populo suo, et	CD, 19/ 23
philosophus perhibet testimonium, legem	<b>dedit</b>	Hebraeo populo suo, Hebraeo	CD, 19/ 23
quemquam, sed iudicium omne	<b>dedit</b>	Filio, ut omnes honorificent	CD, 20/ 5
vitam in semetipso, sic	<b>dedit</b>	et Filio habere vitam	CD, 20/ 6
atque ait: Et potestatem	<b>dedit</b>	ei iudicium facere, quia	CD, 20/ 6
vetustus dierum, et regnum	<b>dedit</b>	sanctis Altissimi; et tempus	CD, 20/ 23
quemquam, sed omne iudicium	<b>dedit</b>	Filio, qui manifestabitur homo	CD, 20/ 30
nisi Deus creator omnium	<b>dedit</b>	carni pavonis mortui ne	CD, 21/ 4
contractioris fuit. Quis palaeae	<b>dedit</b>	vel tam frigidam vim	CD, 21/ 4
non igni, sed aquae	<b>dedit</b>	salem solvere, torrere autem	CD, 21/ 7
quamvis non hoc quod	<b>dedit</b>	. Iudicio enim fecit, iudicio	CD, 21/ 11

quam spiritus, quibus intellegentiam	<b>dedit</b>	et suae contemplationis habiles	CD, 22/ 1
tamquam ipsius praemium permansionis	<b>dedit</b>	; qui fecit hominem etiam	CD, 22/ 1
oravit; flores, quos ferebat,	<b>dedit</b>	, recepit, oculis admovit, protinus	CD, 22/ 8
adimpleret omnia. Et ipse	<b>dedit</b>	quosdam quidem Apostolos, quosdam	CD, 22/ 18
de Christo: Et ipsum	<b>dedit</b>	caput super omnia Ecclesiae	CD, 22/ 18
itaque animae humanae mentem	<b>dedit</b>	, ubi ratio et intellegentia	CD, 22/ 24
ad vitam, qui haec	<b>dedit</b>	etiam eis quos praedestinavit	CD, 22/ 24
vidit accipientem munera, quae	<b>dedit</b>	ei Naaman Syrus, quem	CD, 22/ 29
erit ipse, qui virtutem	<b>dedit</b>	eique se ipsum, quo	CD, 22/ 30
mansuetudinem et iustitiam, et	<b>deducet</b>	te mirabiliter dextera tua	CD, 17/ 16
Dominus mortificat et vivificat,	<b>deducit</b>	ad inferos et reducit	CD, 17/ 4
enim velut repetivit addendo:	<b>Deducit</b>	ad inferos et reducit	CD, 17/ 4
Latini sunt, temporum seriem	<b>deduxerunt</b>	qui gentem populi Romani	CD, 18/ 2
reppulisti, et ad nihilum	<b>deduxisti</b>	, Domine. Hoc quippe factum	CD, 17/ 10
Deus. Sed numquid eosdem	<b>deduxit</b>	ad inferos et reduxit	CD, 17/ 4
meam in inferno, eumdem	<b>deduxit</b>	ad inferos et reduxit	CD, 17/ 4
post genitum autem ubi	<b>deerant</b>	supersint, ubi supererant desint	CD, 15/ 13
quando eis doctrina adhuc	<b>deerat</b>	, omnia propter se ipsa	CD, 19/ 3
facta resurrectione mortuorum non	<b>deerunt</b>	, quibus post poenas, quas	CD, 21/ 24
coaequanda, aut ideo universitati	<b>deesse</b>	ista debuerunt, quoniam sunt	CD, 12/ 4
filiis Noe. Neque enim	<b>deesse</b>	poterit haec terrena civitas	CD, 15/ 20
patiuntur, nullis putandum est	<b>deesse</b>	posse temporibus. Quia et	CD, 18/ 51
in quantalibet pace manentibus	<b>deesse</b>	non possunt, qualia putamus	CD, 19/ 6
cui non potest dici	<b>deesse</b>	iudicium Dei, quamvis nequeat	CD, 20/ 2
infirmirate vivamus, non nobis	<b>deesse</b>	peccata, pro quibus dimittendis	CD, 21/ 27
cuncta de nihilo, quomodo	<b>deesse</b>	posset unde adderet quod	CD, 22/ 14
in hoc corpore, nobis	<b>deesse</b>	non posse unde dicamus	CD, 22/ 23
nostris temporibus usitato, ne	<b>deesset</b>	etiam linguae nostrae, quod	CD, 12/ 2
imponeret, per quam non	<b>deesset</b>	, immo et abundaret etiam	CD, 19/ 7
hac infirmitate moribundorum sensuum	<b>deest</b>	ille sensus altissimae purissimaeque	CD, 21/ 12
corporis; perfecto quippe infanti	<b>deest</b>	utique perfectio magnitudinis corporalis	CD, 22/ 14
quam nondum coeperant habere,	<b>defecerant</b>	), certe nondum tales, nondum	CD, 12/ 9
quo medicorum adiutoria cuncta	<b>defecerant</b>	, languore sanata est, hortati	CD, 22/ 8
ipso quod a bona	<b>defecerunt</b>	; a qua non defecissent	CD, 12/ 9
campi non facient escam.	<b>Defecerunt</b>	ab esca oves, et	CD, 18/ 32
quod in ira eius	<b>defecimus</b>	? A quo refecti et	CD, 22/ 30
non eum in fide	<b>defecisse</b>	, ut diceret: Dominator Domine	CD, 16/ 24
defecerunt; a qua non	<b>defecissent</b>	, si utique noluisent. Si	CD, 12/ 9
cum a bono sponte	<b>defecit</b>	, ut mali causa non	CD, 12/ 9
facta est. Nec sic	<b>defecit</b>	homo, ut omnino nihil	CD, 14/ 13
Romanorum regnum coepit Assyriorumque	<b>defecit</b>	. " Tempora igitur eorum ut	CD, 18/ 27
pariter eruperunt, quando regnum	<b>defecit</b>	Assyrium coepitque Romanum; ut	CD, 18/ 27
nec illa effectio sed	<b>defectio</b>	. Deficere namque ab eo	CD, 12/ 7
talem voluntatem facit nisi	<b>defectio</b>	, qua deseritur Deus, cuius	CD, 12/ 9
qua deseritur Deus, cuius	<b>defectionis</b>	etiam causa utique deficit	CD, 12/ 9
voluntatem malam. Causas porro	<b>defectionum</b>	istarum, cum efficientes non	CD, 12/ 7
quorum erat maior auctoritas,	<b>defectum</b>	animi eius consolando erigentibus	CD, 22/ 8
est praetulerunt. Hic primus	<b>defectus</b>	et prima inopia primumque	CD, 12/ 6
non necessarios, sed voluntarios	<b>defectus</b>	iusta poena consequitur. Deficitur	CD, 12/ 8

non sit bonum, sed	<b>defectus</b>	a bono), aut minorem	CD, 12/ 9
mala praecessit in homine,	<b>defectus</b>	potius fuit quidam ab	CD, 14/ 11
Spontaneus est autem iste	<b>defectus</b>	, quoniam, si voluntas in	CD, 14/ 13
cum iam ibi sit	<b>defectus</b>	, quo est relictus Excelsus	CD, 14/ 13
ex monte Sion, ut	<b>defendant</b>	montem Esau, et erit	CD, 18/ 31
voluntate Dei fides sana	<b>defendat</b>	contra ratiocinationes eorum, qui	CD, 12/ 18
conderet civitatem." Nunc autem	<b>defendenda</b>	mihi videtur historia, ne	CD, 15/ 8
postremo erroribus et falsitatibus	<b>defendendis</b>	quam magna claruerint ingenia	CD, 22/ 24
si id sibi non	<b>defendendo</b>	praeposuerit, sed paenitendo subiecerit	CD, 15/ 7
quisque sic tenere ac	<b>defendere</b>	ut certam, quemadmodum defenderunt	CD, 19/ 1
aut credit, etiam contentiosissime	<b>defendere</b>	moliatur. Quod ergo in	CD, 20/ 1
quem vehementer oderunt, Hebraeorum	<b>defendere</b>	pietatem, deorum suorum oraculis	CD, 20/ 24
agnoscuntur Apostoli, ascenderunt, ut	<b>defenderent</b>	montem Esau. Quomodo defenderent	CD, 18/ 31
defenderent montem Esau. Quomodo	<b>defenderent</b>	, nisi per Evangelii praedicationem	CD, 18/ 31
fugiens, quod, cum Israelitam	<b>defenderet</b>	, Aegyptium occiderat et territus	CD, 16/ 43
Graeciae regiones, quia non	<b>defenderint</b>	templum eius, quod rex	CD, 18/ 12
est Ecclesia gentium, quam	<b>defenderunt</b>	, sicut exposui, resalvati ex	CD, 18/ 31
defendere ut certam, quemadmodum	<b>defenderunt</b>	Stoici quod hominis bonum	CD, 19/ 1
alius ut incertam, sicut	<b>defenderunt</b>	Academici novi, quod eis	CD, 19/ 1
cum esset admissum, nulla	<b>defendi</b>	posset imaginatione iustitiae. Et	CD, 14/ 13
exagitantur, ut adversus eos	<b>defendi</b>	possint, et considerantur diligentius	CD, 16/ 2
philosophi, contra quorum calumnias	<b>defendimus</b>	civitatem Dei, hoc est	CD, 13/ 16
quidam eorum, contra quos	<b>defendimus</b>	civitatem Dei, iniustum putant	CD, 21/ 11
Academici, quorum sectam Varro	<b>defendit</b>	, tolerabilius quidem loquuntur, sed	CD, 19/ 4
illis qui solas figuras	<b>defendunt</b>	, repudiata historica veritate." Non	CD, 15/ 27
dogmata emendare nolunt, sed	<b>defensare</b>	persistunt, haeretici fiunt et	CD, 18/ 51
quosdam philosophos patronos et	<b>defensores</b>	suos. Virtuti porro voluptas	CD, 19/ 1
nulli negabitur digno, nulli	<b>deferetur</b>	indigno; sed nec ad	CD, 22/ 30
alterum voluisse a castitate	<b>deficere</b>	? Unde, nisi propria voluntate	CD, 12/ 6
illa effectio sed defectio.	<b>Deficere</b>	namque ab eo, quod	CD, 12/ 7
nulla ex parte posse	<b>deficere</b>	, et ea posse deficere	CD, 12/ 8
deficere, et ea posse	<b>deficere</b>	, quae ex nihilo facta	CD, 12/ 8
cum luna crescere atque	<b>deficere</b>	. In Cappadocia etiam vento	CD, 21/ 5
offuscans, cum in illis	<b>deficeret</b>	, nisi in istis viveret	CD, 21/ 4
ab altari meo, ut	<b>deficiant</b>	oculi eius et defluat	CD, 17/ 5
ab altari meo, ut	<b>deficiant</b>	oculi eius et defluat	CD, 17/ 5
ab eo quod est	<b>deficiat</b>	, ex hoc quod de	CD, 14/ 13
loquentem pudor, etsi non	<b>deficiat</b>	ratio cogitantem. Verumtamen omnipotenti	CD, 14/ 26
non deficit, ne poena	<b>deficiat</b>	. Ad hos autem fines	CD, 19/ 28
in talibus operibus Dei	<b>deficiat</b>	ratio cordis et sermonis	CD, 21/ 5
manserunt, isti ab ea	<b>deficiendo</b>	mutati sunt, mala scilicet	CD, 12/ 9
enim est efficiens, sed	<b>deficiens</b>	, quia nec illa effectio	CD, 12/ 7
species eius sine honore,	<b>deficiens</b>	prae omnibus hominibus. Homo	CD, 18/ 29
facere, et nunc non	<b>deficient</b>	ex illis omnia quae	CD, 16/ 4
est: Et nunc non	<b>deficient</b>	ex illis omnia, quae	CD, 16/ 6
tamquam dixerit: Nonne omnia	<b>deficient</b>	ex illis, quae conati	CD, 16/ 6
Et anni tui non	<b>deficient</b>	. Ibi enim stant anni	CD, 17/ 4
et anni tui non	<b>deficient</b>	. Quid est quod Porphyrius	CD, 20/ 24
sint, ut dixi, sed	<b>deficientes</b>	, velle invenire tale est	CD, 12/ 7

nisi vana?), causas habent	<b>deficientes</b>	. Itemque scio, in quo	CD, 12/ 8
talia competebat, aliis alia	<b>deficientibus</b>	oriuntur et succumbunt minora	CD, 12/ 4
vires suae capacitatis excedat,	<b>deficiet</b>	antequam crescat. 17 "Quo	CD, 12/ 16
quis suscitabit eum? Non	<b>deficiet</b>	princeps ex Iuda et	CD, 16/ 41
in benedictione Iudae: Non	<b>deficiet</b>	princeps ex Iuda et	CD, 18/ 6
Iacob, ubi ait: Non	<b>deficiet</b>	princeps ex Iuda, neque	CD, 18/ 45
bono ad mutabile bonum	<b>deficit</b>	. "Hoc scio, naturam Dei	CD, 12/ 8
defectionis etiam causa utique	<b>deficit</b>	): si dixerimus nullam esse	CD, 12/ 9
ab illo bono immutabili	<b>deficit</b>	, quod ei magis placere	CD, 14/ 13
qui ei vere sufficit,	<b>deficit</b>	. Illud itaque malum, quo	CD, 14/ 13
quia utrumque ideo non	<b>deficit</b>	, ne poena deficiat. Ad	CD, 19/ 28
sed in istorum argumentationibus	<b>deficit</b>	? Omitto dicere, quod iam	CD, 22/ 11
defectus iusta poena consequitur.	<b>Deficitur</b>	enim non ad mala	CD, 12/ 8
intellegendo conspicit; sed ubi	<b>deficiunt</b>	, nesciendo condiscit. Delicta enim	CD, 12/ 7
efficientes; in quantum autem	<b>deficiunt</b>	et ex hoc mala	CD, 12/ 8
illum magnum esse subtractum,	<b>deficiunt</b>	oculi eius et defluit	CD, 17/ 5
pacem appetit in eoque	<b>defigit</b>	imperandi oboediendique concordiam	CD, 19/ 17
quaerentibus quam eligendam Varro	<b>definiat</b>	sequens veteris Academiae Antiocho	CD, 19/ 3
non isto, sed alio	<b>definiatur</b>	modo, velut si dicatur	CD, 19/ 24
cogitanti non videtur esse	<b>definiendus</b>	numerus persecutionum, quibus exerceri	CD, 18/ 52
quam ulciscendi libidinem veteres	<b>definierunt</b>	; quamvis nonnumquam homo, ubi	CD, 14/ 15
circa triginta quippe annos	<b>definierunt</b>	esse etiam saeculi huius	CD, 22/ 15
transeunt, tamquam efficientia saeculorum,	<b>definire</b>	non audeo. Fortassis enim	CD, 12/ 20
sive aliquid in ea	<b>definire</b>	valeamus, sive nos faciat	CD, 12/ 20
non hinc aliquid audeo	<b>definire</b>	, utrum aliqui spiritus elemento	CD, 15/ 23
huic saeculo, computare ac	<b>definire</b>	conamur, cum hoc scire	CD, 18/ 53
difficillimum est invenire, periculosissimum	<b>definire</b>	. Ego certe usque ad	CD, 21/ 27
certe volens, sicut poterat,	<b>definire</b>	Cicero, tantus auctor ipsorum	CD, 22/ 20
corporum sint futuri, temere	<b>definire</b>	non audeo, quod excogitare	CD, 22/ 30
haec Petrum arte magica	<b>definisse</b>	. Talem deum habent, qui	CD, 18/ 53
Breviter enim rem publicam	<b>definit</b>	esse rem populi. Quae	CD, 19/ 21
perseverare; quae fides, ut eam	<b>definit</b>	idem Apostolus, per dilectionem	CD, 21/ 25
et omnia saeculorum spatia	<b>definita</b>	, si aeternitati interminae comparentur	CD, 12/ 13
nondum fides omnibus fuerat	<b>definita</b>	(in resurrectione quippe Christi	CD, 18/ 54
in resurrectione quippe Christi	<b>definita</b>	est, nam sic apostolus	CD, 18/ 54
et tamen absolute ac	<b>definite</b>	eorum eversionem futuram esse	CD, 21/ 18
Unde mihi videtur, quod	<b>definitio</b>	brevis et vera virtutis	CD, 15/ 22
esse rem populi. Quae	<b>definitio</b>	si vera est, numquam	CD, 19/ 21
sicut sese habet ista	<b>definitio</b>	, populus nuncupatur? Quamvis enim	CD, 19/ 21
vera est haec populi	<b>definitio</b>	. Ergo nec respublica est	CD, 19/ 23
nosse medicamentum, quo Hippocratis	<b>definitio</b>	vinceretur. Cumque ab ea	CD, 22/ 8
legerunt. 26 "Quomodo Porphyrii	<b>definitio</b>	, qua beatis animis putat	CD, 22/ 26
velut exorbitasse traduntur, si	<b>definitione</b>	illa includuntur, ut rationalia	CD, 16/ 8
non est. 24 "Qua	<b>definitione</b>	constet populi et rei	CD, 19/ 24
ad triperitam summi boni	<b>definitionem</b>	Varro perveniat, quarum tamen	CD, 19/ 2
fuit res populi, quam	<b>definitionem</b>	voluit esse rei publicae	CD, 19/ 21
illam Scipionis vel Ciceronis	<b>definitionem</b>	; et si non populus	CD, 19/ 21
unde appareat per hanc	<b>definitionem</b>	non esse populum, cuius	CD, 19/ 21
deterioribus concors. Secundum istam	<b>definitionem</b>	nostram Romanus populus populus	CD, 19/ 24

perfecta. 21 "An secundum demonstraturum esse promisi, secundum deponant. 27 "De contrariis ut possint Deo circuitibus consuerunt, sine ullo numero carent. Praescriptum enim atque quos tamquam deos colunt, Neque id quasi regulariter quippe sacrarum litterarum, quem est in morte, difficillime fuerint, quam qui est fidei fundamentum salvandos esse Ieremias, qui etiam numerum Christus atque passurus, numero aequitate in viro quo publicae. Populum enim esse bonorum damna in cruciatibus oportebant, quae superius aerumnosa deficiant oculi eius et deficiant oculi eius et et in nationes alias deficiunt oculi eius et petra Moysae percutiente aqua beatifico bono ad propria in mores societatis terrigenae elatorum est contrita superbia. inde sanguis et aqua esse de corpore, ut naturaliter inerat; sed quod simul intellegitur ea, quae quam propter aliquam causam utriusque unum stantem sine corporis voluptatem; quae vita debilitas hominis expugnat incolumitatem, ut servata integritate substantiae inde substantiae, sed sola nimium. Proinde nulla erit fortasse videbimus. Non enim est; tantum absit omnis inspicere non potest, tamquam experimentum in nostrae poenae Propheta memoratus a leprae quis non exhorreat illam Ergone non poterit quasque et requirunt, quaenam cuiusque desecti ad sua loca horruisset et in ceteris tamen tanto invenitur errare miseria. Quamvis enim non	<b>definitiones</b> <b>definitiones</b> <b>definitionibus</b> <b>definitis</b> <b>definito</b> <b>definitum</b> <b>definitum</b> <b>definitum</b> <b>definitum</b> <b>definitur</b> <b>definitus</b> <b>definiunt</b> <b>definivit</b> <b>definivit</b> <b>definivit</b> <b>defleant</b> <b>deflevit</b> <b>defluat</b> <b>defluat</b> <b>defluentibus</b> <b>defluit</b> <b>defluxerit</b> <b>defluxerunt</b> <b>defluxerunt</b> <b>Defluxerunt</b> <b>defluxit</b> <b>deforme</b> <b>deforme</b> <b>deformem</b> <b>deformem</b> <b>deformi</b> <b>deformis</b> <b>deformitas</b> <b>deformitas</b> <b>deformitas</b> <b>deformitas</b> <b>deformitas</b> <b>deformitas</b> <b>deformitate</b> <b>deformitate</b> <b>deformitate</b> <b>deformitatem</b> <b>deformitates</b> <b>deformitatis</b> <b>deformiter</b> <b>deformius</b> <b>deformius</b> <b>defuerint</b>	Scipionis, quae in dialogo , quibus apud Ciceronem utitur Platonis atque Porphyrii, in euntibus semper atque redeuntibus esse potuisse; aut si est: Masculus et femina esse quanto tempore mansura est; nam e contrario esse oportebat, illa facit . Quamdiu quippe est anima , cum hoc imperaret Deus ." Sunt autem, qui propter annorum. Eo tempore Pittacus annorum; quod longum est fidem omnibus resuscitans illum coetum multitudinis iuris consensu , sentientes eorum ablatorem iustissimum . Propter quae et hic anima eius; et omnis anima eius. Ecce dies . Proinde sicut per aquarum anima eius tabe maeroris , quia potest illic figurata et habentes elationis fastum , deserta pietate, quam in colles aeternales, hoc est ; quae sacramenta esse novimus nihil sit in corpore natum fuerat (non utique factura fuerant enormitatem, massae fecerat, conflare et pulcherrimum motu, alteram membris omnibus est quidem, quippe ubi pulchritudinem, imbecillitas sanitatem pereat. Si enim statuam pereat, ac si quid , quam facit incongruentia partium in eis, sed dignitas , omnis infirmitas, omnis tarditas partis offenditur, quoniam cui . Non enim secundum carnem liberaverat, quod servus nequam ? Nam hoc et de humanorum corporum, non modo resurrectio sit futura. Si redeunt, non redibunt; nec erubescere timuisset. Postremo nostra et contra recta Dei neque desint hostes exterae	CD, 19/ 21 CD, 19/ 21 CD, 22/ 27 CD, 12/ 21 CD, 15/ 27 CD, 15/ 27 CD, 18/ 53 CD, 21/ 4 CD, 22/ 8 CD, 13/ 11 CD, 15/ 27 CD, 21/ 21 CD, 18/ 25 CD, 18/ 34 CD, 18/ 54 CD, 19/ 21 CD, 19/ 13 CD, 17/ 11 CD, 17/ 5 CD, 17/ 5 CD, 16/ 12 CD, 17/ 5 CD, 13/ 21 CD, 12/ 1 CD, 15/ 22 CD, 18/ 32 CD, 22/ 17 CD, 22/ 19 CD, 22/ 19 CD, 22/ 19 CD, 22/ 19 CD, 22/ 19 CD, 22/ 19 CD, 22/ 19 CD, 16/ 8 CD, 22/ 21 CD, 22/ 29 CD, 22/ 12 CD, 22/ 19 CD, 22/ 12 CD, 22/ 19 CD, 22/ 19 CD, 18/ 52 CD, 21/ 17 CD, 19/ 7
---	--	---	--

non valeant, si ipsa	<b>defuerit</b>	et nisi ipsa vel	CD, 14/ 19
Latinae tenent; quamvis non	<b>defuerit</b>	temporibus nostris presbyter Hieronymus	CD, 18/ 43
quidem, sed numquam ferme	<b>defuerunt</b>	, quae modum aliorum plurimum	CD, 15/ 9
ubi adfuerunt, adsunt ubi	<b>defuerunt</b>	, ut summa concordet, nimirum	CD, 15/ 13
non ideo filii pestilentiae	<b>defuerunt</b>	; nam et ante diluvium	CD, 16/ 11
Israel, ab illa stirpe	<b>defuerunt</b>	. Et ipse expectatio gentium	CD, 16/ 41
surrexit exordium, ubi non	<b>defuerunt</b>	spiritalis, quorum in turture	CD, 16/ 43
regum succedentium temporibus non	<b>defuerunt</b>	Prophetae; sicut Deo placebat	CD, 17/ 23
ex aliis gentibus expugnatoresque	<b>defuerunt</b>	; nam etiam Romanorum iam	CD, 17/ 23
sit creaturam quoque numquam	<b>defuisse</b>	cui dominaretur, et quo	CD, 12/ 16
putaverunt Christo humanam animam	<b>defuisse</b>	. Sicut enim a toto	CD, 14/ 2
quam mille. Nec eos	<b>defuisse</b>	crediderim, sed si omnes	CD, 16/ 2
hominum genus terris numquam	<b>defuisse</b>	credendum est. Si quidem	CD, 16/ 10
mensura corporis, quam nunc	<b>defuisse</b>	videmus, accedat, cum in	CD, 22/ 12
potius abscondita fuisse quam	<b>defuisse</b>	credenda est. Non enim	CD, 22/ 19
enim prophetae numquam fere	<b>defuissent</b>	populo Israel, ex quo	CD, 18/ 27
damnatori, utrarumque ordinari, non	<b>defuit</b>	utique consilium, quo certum	CD, 14/ 26
fecunditati, sed aetati fecunditas	<b>defuit</b>	. Quod ergo naturae sic	CD, 15/ 3
initio generis humani non	<b>defuit</b>	praedicatio, quam per omnia	CD, 16/ 2
appellata est Babylon, non	<b>defuit</b>	domus Heber, ubi ea	CD, 16/ 11
imponebantur et hoc non	<b>defuit</b>	cognomentum; sicut longe postea	CD, 18/ 20
expectatio gentium. Non ergo	<b>defuit</b>	Iudaeorum princeps ex Iudaeis	CD, 18/ 45
maluerunt, eius universae non	<b>defuit</b>	passioni. Nam et detento	CD, 20/ 30
accessurum sit, quod hic	<b>defuit</b>	, si hoc quisque recipiat	CD, 22/ 12
est adfuturum esse quod	<b>defuit</b>	. Defuit autem infanti mortuo	CD, 22/ 14
adfuturum esse quod defuit.	<b>Defuit</b>	autem infanti mortuo perfecta	CD, 22/ 14
quae antequam revocaretur, illa	<b>defuncta</b>	est. Hac tamen tunica	CD, 22/ 8
nisi quia fideles etiam	<b>defuncti</b>	membra sunt eius? Quamvis	CD, 20/ 9
mortali carne viventes sive	<b>defuncti</b>	, regnant cum Christo iam	CD, 20/ 9
dum quisque eorum vellet	<b>defuncti</b>	semen, sicut lex praeceperat	CD, 22/ 17
oretur pro infidelibus impiisque	<b>defunctis</b>	. Nam pro defunctis quibusdam	CD, 21/ 24
impiisque defunctis. Nam pro	<b>defunctis</b>	quibusdam vel ipsius Ecclesiae	CD, 21/ 24
probabatur, quod tamquam in	<b>defuncto</b>	nullus inveniebatur anhelitus; hominum	CD, 14/ 24
vitae suae tempus implevit."	<b>Defuncto</b>	autem Thara in Mesopotamia	CD, 16/ 14
vero eius Ninus, qui	<b>defuncto</b>	patri successit in regnum	CD, 16/ 17
sacramento habetur et merito."	<b>Defuncto</b>	Iacob, defuncto etiam Ioseph	CD, 16/ 43
et merito." Defuncto Iacob,	<b>defuncto</b>	etiam Ioseph per reliquos	CD, 16/ 43
digito Dei scriptae referuntur.	<b>Defuncto</b>	Moyse populum rexit Iesus	CD, 16/ 43
dominabatur, quos tamen eo	<b>defuncto</b>	Samiramis uxor eius est	CD, 18/ 2
eius stirpe regnaret, eoque	<b>defuncto</b>	David successit in regnum	CD, 18/ 20
iustorum ac piorum animae	<b>defunctorum</b>	quod in requie vivant	CD, 13/ 19
Proinde nunc sanctorum animae	<b>defunctorum</b>	ideo non habent gravem	CD, 13/ 20
id est, pro talium	<b>defunctorum</b>	spiritibus, orat Ecclesia? Quid	CD, 21/ 24
hoc temporis intervallo spiritus	<b>defunctorum</b>	eiusmodi ignem dicuntur perpeti	CD, 21/ 26
dicit uno die fuisse	<b>defunctos</b>	et occurrisse invicem in	CD, 22/ 28
sed eodem anno fuisse	<b>defunctum</b>	, si verum est quod	CD, 15/ 11
tempora fuerunt, ut eum	<b>defunctum</b>	velut deum colerent sacrificando	CD, 18/ 2
lege sermonis: Homo ille	<b>defunctus</b>	est et nunc in	CD, 13/ 24
annis ante diluvium fuisse	<b>defunctus</b>	. 14 "De parilitate annorum	CD, 15/ 13

colligitur ante biennium fuisse	<b>defunctus</b>	. 33 "De Rebecca nepte	CD, 16/ 32
expletis centum septuaginta quinque	<b>defunctus</b>	est, regnantibus apud Assyrios	CD, 18/ 3
tempore Ioseph in Aegypto	<b>defunctus</b>	sit." Regnantibus Assyriorum duodecimo	CD, 18/ 7
septem annos, etiam ipse	<b>defunctus</b>	est regnante apud Assyrios	CD, 18/ 11
multo post etiam ipse	<b>defunctus</b>	est. Sanati sunt illic	CD, 22/ 8
habiturus, si est ante	<b>defunctus</b>	, atque illud, quod commemoravit	CD, 22/ 15
corporis modo, in quo	<b>defunctus</b>	est, resurrecturum unumquemque	CD, 22/ 16
resurrecturum esse, in qua	<b>defunctus</b>	est, non pugnaciter resistendum	CD, 22/ 20
erant digni tali morte	<b>defungi</b>	, qua in impios vindicatum	CD, 15/ 24
accedant Ecclesiae illo tempore	<b>defuturos</b>	; sed profecto tam fortes	CD, 20/ 8
aut corporis aut animi	<b>defuturum</b>	: ego tamen facilius est	CD, 21/ 9
peribit, dictum est non	<b>defuturum</b>	esse quod fuit, non	CD, 22/ 14
turtur, sive inter illas	<b>degant</b>	, sicut columba; utraque tamen	CD, 16/ 24
plurimi eius in alienigenarum	<b>degerent</b>	terris, non habuit tamen	CD, 17/ 23
Tartareumque chaos monstrabit terra	<b>dehiscens</b>	. Et coram hic Domino	CD, 18/ 23
vituperatio est, quod illo	<b>dehonestatur</b>	natura laudabilis. Sicut ergo	CD, 12/ 1
est. 3 "De inimicis	<b>Dei</b>	non per naturam, sed	CD, 12/ 3
autem in Scripturis inimici	<b>Dei</b>	, qui non natura, sed	CD, 12/ 3
deficit." Hoc scio, naturam	<b>Dei</b>	numquam, nusquam, nulla ex	CD, 12/ 8
bona voluntate, hoc est	<b>Dei</b>	amore, numquam sanctos angelos	CD, 12/ 9
posse dici, quod caritas	<b>Dei</b>	diffusa sit in eis	CD, 12/ 9
et sunt una civitas	<b>Dei</b>	eademque vivum sacrificium eius	CD, 12/ 9
cur ante non fecerit.	<b>Dei</b>	quippe ab hominis creatione	CD, 12/ 13
intellexerint, tamquam in praedestinatione	<b>Dei</b>	iam facta fuisse omnia	CD, 12/ 14
claudatur; quando quidem altitudinem	<b>Dei</b>	penetrare non possunt, qua	CD, 12/ 15
hominum potest scire consilium	<b>Dei</b>	, aut quis poterit cogitare	CD, 12/ 16
Dico autem per gratiam	<b>Dei</b>	quae data est mihi	CD, 12/ 16
incommutabili consilio ac voluntate	<b>Dei</b>	fides sana defendat contra	CD, 12/ 18
ratiocinationes eorum, qui opera	<b>Dei</b>	ex aeternitate repetita per	CD, 12/ 18
videlicet, si aliquando primum	<b>Dei</b>	opera coepta dicuntur, priorem	CD, 12/ 18
quod in adiutorio Domini	<b>Dei</b>	nostri hos volubiles circulos	CD, 12/ 18
quae infinita sunt nec	<b>Dei</b>	posse scientia comprehendi." Illud	CD, 12/ 19
aliud quod dicunt, nec	<b>Dei</b>	scientia quae infinita sunt	CD, 12/ 19
quamdam summam numerorum scientia	<b>Dei</b>	pervenit, ceteros ignorat? Quis	CD, 12/ 19
et eos dicere ad	<b>Dei</b>	scientiam non pertinere, apud	CD, 12/ 19
si infinitas numerorum scientiae	<b>Dei</b>	, qua comprehenditur, esse non	CD, 12/ 19
intellegantur saecula in sapientia	<b>Dei</b>	inconcussa stabilitate manentia istorum	CD, 12/ 20
ita pervenire ad conspectum	<b>Dei</b>	atque ita fieri beatum	CD, 12/ 21
quaestione difficillima propter aeternitatem	<b>Dei</b>	nova creantis sine novitate	CD, 12/ 22
animae creatae ad imaginem	<b>Dei</b>	." Fecit ergo Deus hominem	CD, 12/ 24
industria potuerint, fabricantes. Manus	<b>Dei</b>	potentia Dei est, qui	CD, 12/ 24
fabricantes. Manus Dei potentia	<b>Dei</b>	est, qui etiam visibilia	CD, 12/ 24
qui virtutem ac sapientiam	<b>Dei</b>	, qua novit et potest	CD, 12/ 24
creaturae non nisi opere	<b>Dei</b>	fieri atque formari." Cum	CD, 12/ 26
esse coniunctio. Haec opera	<b>Dei</b>	propterea sunt utique inusitata	CD, 12/ 28
evidentiam, iam tamen secundum	<b>Dei</b>	praescientiam exortas fuisse existimemus	CD, 12/ 28
praemio sociandi, quamvis occulto	<b>Dei</b>	iudicio, sed tamen iusto	CD, 12/ 28
cohaerentium diremptio naturarum, sive	<b>Dei</b>	et animae sive animae	CD, 13/ 2
peccetur. Sic per ineffabilem	<b>Dei</b>	miseriordiam et ipsa poena	CD, 13/ 4